
 

 

 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ  

Συνεδρίασης  του Διοικητικού Συμβουλίου  της Δημοτικής Κοινωφελούς Επιχείρησης 

Αιγιαλείας  (ΔΗ.Κ.ΕΠ.Α)  της 20ης   Αυγούστου  2013 

 

Αριθμ. Απόφαση:   111/2013 

 

Στο Αίγιο και στην έδρα της ΔΗ.Κ.ΕΠ.Α. – Πολιτιστικό Κέντρο (Παλαιό Νοσοκομείο) -

Νικολάου Πλαστήρα 19 Αίγιο- αίθουσα συνεδριάσεων , σήμερα την 20η του μηνός 

Αυγούστου 2013 ημέρα Τρίτη και ώρα 18:00, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση το Διοικητικό 

Συμβούλιο της Δημοτικής Κοινωφελούς Επιχείρησης Αιγιαλείας ύστερα από την με αριθμό 

πρωτοκόλλου 1186/14-08-2013 έγγραφη πρόσκληση της Προέδρου που επιδόθηκε σε όλα 

τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου. 

Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι σε σύνολο έντεκα (11) μελών 

βρέθηκαν παρόντα οκτώ (8) τακτικά μέλη και μηδέν (0) αναπληρωματικά μέλη και 

ονομαστικά: 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ  

1. Τακτικά μέλη  

I.  ΨΥΧΡΑΜΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Πρόεδρος 

II.  ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ Αντιπρόεδρος 

III.  ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Μέλος 

IV.  ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Μέλος 

V.  ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Μέλος 

VI.  ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Μέλος 

VII.  ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ Μέλος 

VIII.  ΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Μέλος 

 

ΑΠΟΝΤΕΣ          

I. ΒΑΡΔΑΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ, Μέλος  

II. ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ, Μέλος 

III. ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ, Μέλος 

 

IV. Αν και νόμιμα προσκλήθηκαν 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                             21 Αυγούστου 2013 
ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΪΑΣ                             Αριθμ. πρωτ.:1188 
ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ  
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ  
ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ 

 

ΕΔΡΑ: Νικολάου Πλαστήρα 19 
Τήλ.: 2691068308 
ΤΚ 25100 ΑΙΓΙΟ 

 

  

ΑΔΑ: ΒΛΩ3ΟΚΣΤ-ΖΕΚ



 
 

Για το θέμα 1ο: «Περί έγκρισης δαπάνης και ψήφισης πίστωσης ποσού για την υπηρεσία 

ηχητικής κάλυψης της εκδήλωσης των 1ων Κολυμβητικών Αγώνων Αιγιάλειας Ανοιχτής 

Θαλάσσης σε συνδιοργάνωση με τους συλλόγους «Ήλιος» και «Βύρων.» 

 

Η Πρόεδρος του Δ.Σ. εισηγούμενη το 1ο θέμα της ημερησίας διάταξης έθεσε υπόψη του 

Συμβουλίου τα εξής: 

 

Λαμβάνοντας υπόψη:  
 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 266 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Καλλικράτης». 

2. Την υπ’ αριθμ. 276/3.6.2011 απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου Δήμου Αιγιαλείας 
περί συγχώνευσης των κοινωφελών επιχειρήσεων του Δήμου Αιγιαλείας σε μία 
Κοινωφελή Επιχείρηση με την επωνυμία «Δημοτική Κοινωφελής Επιχείρηση 
Αιγιαλείας» («ΔΗ.Κ.ΕΠ.Α») που δημοσιεύθηκε στο υπ’ αριθμ. 2033/13-09-2011 
φύλλο της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως  τεύχος Β΄. 

3. Τις διατάξεις των άρθρων 236, 255, 256, 257, 268 και 159 του Ν. 3463/06 

«Δημοτικός & Κοινοτικός Κώδικας» 

4. Τις διατάξεις του άρθρο 67 του ΠΔ 28/80. 

5. Τις  διατάξεις του άρθρου 83 του ν. 2362/1995 (ΦΕΚ 247 Α) όπως συμπληρώθηκε με 

την παρ. 3 του άρθρου 9 του Ν.3899/2010 (ΦΕΚ 212/17.12.2010 τεύχος Α) 

 

την έγκριση δαπάνης και τη διάθεση πίστωσης σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. Π.Α.Υ. : Α-
152/2013 ποσού ύψους 369 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., σε βάρος του Κ.Α 64.02.05 
για την υπηρεσία ηχητικής και φωτιστικής κάλυψης της εκδήλωσης των 1ων Κολυμβητικών 
Αγώνων Αιγιάλειας Ανοιχτής Θαλάσσης σε συνδιοργάνωση με τους συλλόγους: 
Εκπολιτιστικός Σύλλογος Σελιανιτίκων - Λόγγου «Ήλιος» και Φιλοπροοδευτικός όμιλος 
Λόγγου «Βύρων». Η εν λόγω εκδήλωση θα λάβει χώρα στις 21/08/2013 στη περιοχή των 
Σελιανιτίκων. 
 

Το Διοικητικό Συμβούλιο, αφού άκουσε την εισήγηση της κας Προέδρου, και κατόπιν 

διαλογικής συζήτησης 

 

Ο Μ Ο Φ Ω Ν Α  Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι :  

 

την έγκριση δαπάνης και τη διάθεση πίστωσης σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. Π.Α.Υ. : Α-
152/2013 ποσού ύψους 369 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., σε βάρος του Κ.Α 64.02.05 
για την υπηρεσία ηχητικής και φωτιστικής κάλυψης της εκδήλωσης των 1ων Κολυμβητικών 
Αγώνων Αιγιάλειας Ανοιχτής Θαλάσσης σε συνδιοργάνωση με τους συλλόγους: 
Εκπολιτιστικός Σύλλογος Σελιανιτίκων - Λόγγου «Ήλιος» και Φιλοπροοδευτικός όμιλος 
Λόγγου «Βύρων». Η εν λόγω εκδήλωση θα λάβει χώρα στις 21/08/2013 στη περιοχή των 
Σελιανιτίκων. 
 
 
Η απόφαση αυτή έλαβε αύξοντα αριθμό 111/2013 

Γι’ αυτό συντάχθηκε το παρόν πρακτικό και υπογράφεται ως κατωτέρω  

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ       ΤΑ ΜΕΛΗ  

ΑΔΑ: ΒΛΩ3ΟΚΣΤ-ΖΕΚ



 
ΣΩΣΤΟ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

(Από το πρωτότυπο που βρίσκεται στο αρχείο μας) 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΔΗ.Κ.ΕΠ.Α. 

 

ΨΥΧΡΑΜΗ – ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΑΔΑ: ΒΛΩ3ΟΚΣΤ-ΖΕΚ


